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Referat FAU Bolteløkka skole 01.12.25 

Til stede: Anette (vara 3B), Torbjørn (3A), Bjørnar (5B), Maiken (3B), Milli Marlene (4B), 
Espen (7B), Janne (7A), Martin (4A), Håvard (6B), Anniken (1.klasse), Tove Lise (2A). 
Mariann (5A).  

1. Informasjon fra rektor 
  

• Økonomi 
Økonomien til skolen blir mindre ille enn først antatt. Men merforbruket øker likevel, på 
grunn av at det er 26 elever færre enn i fjor. Det har vært gjennomført en 
nedbemanningsprosess på skolen i høst. I denne prosessen er det en ansatt som er 
overtallig og som nå er på søking etter annen jobb. Det var også dessverre behov for å 
kutte musikklærerstillingen på mellomtrinnet. Totalt er det kuttet 1,25 årsverk.  
 
Dette innebærer ikke veldig store endringer, men det blir en reallokering av ressurser. 
Det har vært viktig å sikre skolestarterne et stabilt førsteår. Det blir en liten 
omstrukturering før jul som gjelder to trinn. Skolen vil involvere klassekontaktene for de 
klassene som det gjelder, og informasjon kommer denne uken.  
 

• Asbest-situasjonen i bygningen og videre tiltak  
Skolen har hatt dialog med et firma som heter Recover. De anbefaler ikke en total 
sanering. Det ville bety at hele skolen må stenge, eller at det må gjøres i en ferie. Det 
forslaget som er lagt frem for Oslobygg, er at man bygger trekasser rundt alle rørene der 
det er fare for asbest. Og at det bygges en plate utenpå dette. Rommene der dette er 
påvist, stenges. Sjuende trinn må da flyttes til et annet rom. Vaktmesteren har vært rundt 
på hele bygget og gjennomført en risikovurdering, og det er i gangene der det er rør med 
isolasjon, og rommet til sjuende trinn, som dette gjelder.  
 
Rapporten inneholder ikke en egen risikovurdering, men det er tatt en luftprøve som viser 
at det ikke er oppdaget noen risiko. Det ble identifisert risiko i gangene med rørisolasjon 
og i rommet til 7. trinn. Disse områdene sikres.  
 
FAU spurte om hvorfor rapporten ikke viser ekstern kontroll av klasserommene. Rektor 
svarte ut at vaktmesteren har gått gjennom alle rom der elever oppholder seg, men har 
ikke identifisert noen risikoområder der. I ekstern kontroll har det vært særlig fokus på 
områder med rørisolasjon og lager med gips på loftet.  
 
FAU la frem at noen foreldre i 7A er bekymret for risiko. Rektor svarte ut at det er ikke 
funnet asbest i veggene, kun i en plate, og denne sikres slik at det er trygt.  
 
 
 

• Rehabilitering av skolen  
Skolen kommuniserer med er utdanningsetaten, som nå er veldig på dette med bussing. 
Kommunen utreder salg av tomten på Linderen. Møllergata er ikke aktuelt. Beskjeden er 
da at eneste mulighet er å finne midlertidig løsning med bussing.  
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Dette skal opp på driftsmøte i morgen. Ønsker at Linderen-alternativet er prioritering nr.1, 
men skolen stiller seg åpen til muligheten for bussing. Hvis det blir bussløsning, så er det 
fra høsten 2028.  
 
Innspill fra FAU til saken om rehabilitering av skolen:  
Det kan være verdt å stille spørsmål til om Linderen virkelig er uaktuelt, og tidsplan for 
eventuelt salg. Erfaring fra tidligere prosess tilsier at det ikke nødvendigvis helt avklart før 
endelig vedtak er fattet, selv om det formidles på denne måten.  
 
Rehab-gruppen redegjorde for sin kontakt med utdanningsetaten og politikere. Den 
administrative lederen i utdanningsetaten ber politikerne om å svare ut hva som er 
planene. I opposisjonen har de sagt at de kan formidle spørsmål fra FAU og ta disse opp 
i spørretime. Utgangspunktet er at beslutning om Møllergata skal vedtas nå i desember. 
Barneskoleelever derfra skal da flyttes til Lakkegata, Grunerløkka, Ila og Bolteløkka. Det 
er ellers et poeng at det er et uttalt mål at barnefamilier skal bli boende i bydelen. Og det 
er usikkert hvordan en nedleggelse av Møllergata som barneskole, og en midlertidig 
stenging av Bolteløkka på grunn av rehabilitering, samlet vil påvirke elevtallet og 
nærmiljøet over tid.  
 
FAU-leder redegjorde for at det er få studier på norske forhold, men generelt vises det til 
at bussing over 20-25 minutter kan gi: 

- Lavere skoleprestasjoner (pga. bl.a. dårligere konsentrasjon, mindre søvn og 
mindre tid til fysisk aktivitet etter skoletid) 
- Svakere tilknytning til skolen 
- Lavere trivsel og økt stress 
- Dårligere fysisk og psykisk helse 

 
• Status utvidelse av skolegård 

Prosjektet er egentlig ferdig. Beplantning gjenstår. Dette, og merking av asfalt, er utsatt til 
bedre egnet tid på året. Er bygget en rampe for å få til universell utforming, venter på 
rekkverk.  
 

• Rekordlavt sykefravær på skolen i november  
 

2. Saker  
• 2. desember avholdes det møte i Driftsstyret, der styret skal vedta saksfremlegg om 

rehabilitering av skolen. FAU diskuterte deler av forslaget til vedtak:  
Driftsstyret ber Utdanningsetaten og bystyret om å utrede en løsning som sikrer 
midlertidige lokaler i rimelig nærhet til skolens nåværende område, herunder ny 
vurdering av Lindern-alternativet. 
Driftstyret ser positivt på alternativer som innebærer buss-transport av 
elever dersom Lindern-alternativet ikke blir valgt. 

 
FAU-leder foreslår at FAU går inn for å stryke den delen av vedtaksforslaget som her står 
i fet skrift, for å unngå å åpne for en løsning der elevene blir busset til midlertidige 
skolelokaler. FAU slutter seg til forslaget fra FAU-leder om å stryke den foreslåtte 
setningen. 
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• Arbeidsgruppene:  
o Rehabilitering av skolen (Torbjørn, Synne, Maiken, Anniken, Janne, Mariann)  

Rehab-gruppen har behov for å se tidligere arbeid fra FAU. Kontaktinformasjon til 
de som tidligere var involvert, sendes til Rehab-gruppen.  
 

o Trafikk (Håvard, Anette, Morten) 
Har hatt dialog med bymiljøetaten for å følge opp dropp-sone. Der er det intern 
uenighet om plassering. Spilte inn Sofies gate. Er litt nærme hjertesonen og 
anbefalingene. De må komme og gjøre en observasjon og trafikktelling. Og en 
generell trafikkvurdering. Følges opp av gruppen.  
 

o Smarttelefonfri barndom (Anniken, Bjørnar, Milli Malene). Forslag om 
spørreundersøkelse følges opp.  
 

o Kommunikasjon. Enighet i FAU om at vi i fellesskap tar ansvar for å melde behov 
for kommunikasjon/informasjon ut til foreldre, som et fast punkt i dialogen med 
rektor.  
  

o Festgruppe/julegran (Mariann, Liv og Jo). Julegrantenning er gjennomført.  
 

• Eventuelt-saker: 
o Oppfølging fra sist: forslag om kommunikasjonsplattform for FAU-

representantene, forslagsvis Spond. Beslutning om å droppe Spond pga. 
forskjellige behov i gruppene for å dele informasjon. Gruppene finner selv egnet 
kommunikasjonsplattform for sitt arbeid. 
 

o Martin orienterte om at han har levert tekst på vegne av FAU til konkurransen 
Kveldsskolen som avtalt på forrige FAU-møte.  

 
o Referater fra FAU. Tilbakemelding på at ikke alle foreldre har Facebook, og ikke 

alle får med seg at det er en FAU-gruppe der. Forslag om å sende referat fra FAU 
på skolemelding og i tillegg at det legges på skolens hjemmeside. Martin følger 
opp med rektor.  

 
o FAU-leder informerte om at hun har blitt kontaktet av en forsker som gjør en 

studie ved UiO om foreldres bekymringer om barns digitale liv. Det er behov for 
intervjukandidater til studiet. Dette er en del av et globalt prosjekt. Forskeren 
ønsker gjerne å komme innom på et FAU-møte i januar.  

 
o Renhold på toalettene på skolen bør forbedres, da det er barn som vegrer seg for 

å bruke dem. Garderobene er også rotete og møkkete. Anette følger opp med e-
post til rektor.  

 
 

Neste møte: 5. januar kl.18.00 – 19.30 


